
CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO
CODICE 

AREA
DENOMINAZIONE AREA DENOMINAZIONE COMUNE DISPONIBILITA'

CACT70000D CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 016) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SAN GAVINO MONREALE 0
CACT701009 CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 017) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO IGLESIAS 0
CACT702005 CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 018) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CARBONIA 0
CACT703001 CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 021) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SERRAMANNA 0
CACT70400R CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 022) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 1
CACT70500L CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 023) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 0
CACT70600C CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 024) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO QUARTU SANT'ELENA 0
CACT707008 CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 019) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SENORBI' 0
CACT708004 CENTRO TERRITORIALE ISILI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ISILI 0
CACT70900X CENTRO TERRITORIALE MURAVERA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MURAVERA 0
CACT71100X CTP SANT'ANTIOCO  (DISTRETTO 018) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CARBONIA 0
CAEE033002 SESTU 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SESTU 0
CAIC80700B I.C. A. MANZONI MARACALAGONIS ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MARACALAGONIS 2
CAIC808007 IC SAN G.BOSCO-PIETRO LEO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO GONNOSFANADIGA 0
CAIC81200V IC RAND TUVERI DMILANI-COLOMBO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 5
CAIC81800T I. C . "V.ANGIUS" - PORTOSCUSO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PORTOSCUSO 1
CAIC82000T ISTITUTO COMPRENSIVO CARLOFORTE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CARLOFORTE 0
CAIC82100N TADDEO COSSU (TEULADA) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO TEULADA 0
CAIC824005 SAN GIOVANNI SUERGIU ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SAN GIOVANNI SUERGIU 0
CAIC825001 I.C. SANTADI NARCAO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SANTADI 0
CAIC82800C ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO GUASILA 0
CAIC83000C SENORBI' ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SENORBI' 0
CAIC83300X IST. COMPRENS. VILLASIMIUS ASSISTENTE AMMINISTRATIVO VILLASIMIUS 3
CAIC83500G I.C VILLAPUTZU MURAVERA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO VILLAPUTZU 0
CAIC83900V I.C. SANLURI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SANLURI 0
CAIC840003 VILLASOR  "E.PUXEDDU" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO VILLASOR 0
CAIC84100V SAN SPERATE - G.DELEDDA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SAN SPERATE 2
CAIC84200P I.C. DECIMOPUTZU - SILIQUA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO DECIMOPUTZU 2
CAIC84300E DECIMOMANNU  -"L. DA VINCI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO DECIMOMANNU 1
CAIC84400A ELMAS  "MONS. SABA" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ELMAS 0
CAIC845006 IST.COMPR. "B.CROCE" PULA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PULA 1
CAIC846002 I.C. SARROCH ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SARROCH 0
CAIC84700T I.C. SETTIMO S. PIETRO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SETTIMO SAN PIETRO 1
CAIC84800N VILLAMAR ASSISTENTE AMMINISTRATIVO VILLAMAR 0
CAIC86200X ISTITUTO COMPRENSIVO SU PLANU ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SELARGIUS 2
CAIC86300Q SAN GAVINO MONREALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SAN GAVINO MONREALE 0
CAIC86400G I.C.  PIRRI  1 - PIRRI 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 1
CAIC866007 SERRAMANNA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SERRAMANNA 0
CAIC867003 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 3
CAIC87000V I.C. GIUSY DEVINU ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 2
CAIC87100P I.C. CARBONIA - "SATTA" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CARBONIA 0
CAIC87200E ISTITUTO COMPRENSIVO MONASTIR ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MONASTIR 0
CAIC87300A I. C. E.CORTIS-QUARTUCCIU ASSISTENTE AMMINISTRATIVO QUARTUCCIU 1
CAIC874006 UTA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO UTA 1
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CAIC875002 DOMUSNOVAS IST. COMPR. ASSISTENTE AMMINISTRATIVO DOMUSNOVAS 0
CAIC87600T DELEDDA PASCOLI DON MILANI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CARBONIA 0
CAIC87700N SANT'ANTIOCO-CALASETTA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SANT'ANTIOCO 1
CAIC87800D DOLIANOVA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO DOLIANOVA 0
CAIC879009 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MONSERRATO 1
CAIC882005 I.C. N. 1 - 2  QUARTU S.ELENA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO QUARTU SANT'ELENA 2
CAIC88400R I.C. FERMI -  DA VINCI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO GUSPINI 0
CAIC88500L SAN NICOLO' GERREI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SAN NICOLO' GERREI 1
CAIC887008 I.C. IGLESIAS- "C. NIVOLA" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO IGLESIAS 0
CAIC88900X I.C.  IGLESIAS ALLORI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO IGLESIAS 0
CAIC890004 I.C SINNAI  N.1 - 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SINNAI 3
CAIC89300G I.C. "S. CATERINA " ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 1
CAIC89400B I.C.S.  GRAMSCI+RODARI" - SESTU ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SESTU 4
CAIC895007 I.C. A.LORU -DESSI' ASSISTENTE AMMINISTRATIVO VILLACIDRO 0
CAIC89800P I.C. N.6 -3 QUARTU S. ELENA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO QUARTU SANT'ELENA 1
CAIC89900E I. C.  N. 4 QUARTU SANT'ELENA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO QUARTU SANT'ELENA 0
CAIC8AA003 IC. N.5 QUARTU S. ELENA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO QUARTU SANT'ELENA 0
CAIC8AB00V I.C. ISILI-MANDAS ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ISILI 0
CAIC8AC00P I.C. NURRI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO NURRI 2
CAIC8AE00A SELARGIUS 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SELARGIUS 2
CAIC8AF006 SELARGIUS 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SELARGIUS 1
CAIC8AG002 IST COMPRENSIVO GIOVANNI LILLIU ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 2
CAIC8AH00T ISTITUTO COMPRENSIVO ASSEMINI 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ASSEMINI 1
CAIC8AJ003 ISTITUTO COMPRENSIVO ASSEMINI 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ASSEMINI 3
CAIC8AK00V ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOTERRA1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAPOTERRA 1
CAIC8AL00P CAPOTERRA 2 - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAPOTERRA 1
CAIC8AM00E UGO FOSCOLO - VIA STOCCOLMA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 0
CAIC8AN00A VIA CASTIGLIONE(CAGLIARI) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 0
CAIS00100L I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CARBONIA 1
CAIS00200C I.I.S. "AZUNI" CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 1
CAIS004004 I.I.S. "G. DESSI'" VILLAPUTZU ASSISTENTE AMMINISTRATIVO VILLAPUTZU 0
CAIS00600Q I.I.S. "L. EINAUDI" MURAVERA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MURAVERA 1
CAIS009007 "M. BUONARROTI - VOLTA" - GUSPINI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO GUSPINI 0
CAIS011007 "BECCARIA - E. LOI" CARBONIA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CARBONIA 1
CAIS012003 I.I.S. CARLOFORTE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CARLOFORTE 0
CAIS01300V I.I.S. "G. ASPRONI" IGLESIAS ASSISTENTE AMMINISTRATIVO IGLESIAS 0
CAIS01400P I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ELMAS 1
CAIS01600A I.I.S."P. LEVI" QUARTU S.E. ASSISTENTE AMMINISTRATIVO QUARTU SANT'ELENA 0
CAIS017006 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. ASSISTENTE AMMINISTRATIVO QUARTU SANT'ELENA 0
CAIS02100T I.I.S. "VIGNARELLI" SANLURI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SANLURI 0
CAIS02300D I.I.S. "BUCCARI-MARCONI" CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 1
CAIS024009 I.I.S "MARCONI-LUSSU" S. GAVINO MONREALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SAN GAVINO MONREALE 0
CAIS026001 I.I.S. "DE SANCTIS-DELEDDA" CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 1
CAIS02700R I.I.S. "ASPRONI-FERMI" IGLESIAS ASSISTENTE AMMINISTRATIVO IGLESIAS 0
CAIS02800L I.I.S. "L. EINAUDI" SENORBI' ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SENORBI' 0
CAIS02900C I.I.S  "SERGIO ATZENI" CAPOTERRA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAPOTERRA 2
CAIS03100C I.I.S. "D. SCANO-O. BACAREDDA" CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 8
CAIS032008 "ZAPPA - PITAGORA"  ISILI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ISILI 0
CAIS033004 I.I.S. "A. MEUCCI-E. MATTEI" CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 5
CAPC03000V L.C. "DETTORI" CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 4
CAPC050004 L.C. "SIOTTO PINTOR" CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 4
CAPC06000P L.C. "E. PIGA" VILLACIDRO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO VILLACIDRO 0
CAPC09000E LICEO CL/LING/SC. UM. "MOTZO" QUARTU S.E ASSISTENTE AMMINISTRATIVO QUARTU SANT'ELENA 1
CAPM02000C I.M. "D'ARBOREA"  CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 3
CAPM04000N I.M. "BAUDI DI VESME" IGLESIAS ASSISTENTE AMMINISTRATIVO IGLESIAS 0
CAPS02000B L.S. "ALBERTI" CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 1
CAPS04000L L.S. "MICHELANGELO" CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 6
CAPS050007 L.S. "A. PACINOTTI" CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 2
CAPS06000T L.S. "E. LUSSU" SANT'ANTIOCO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SANT'ANTIOCO 0



CAPS120008 L.S. "PITAGORA" SELARGIUS ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SELARGIUS 0
CAPS13000V LICEO SC/CL "EUCLIDE" CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 0
CARF010003 I.P.S.S. "PERTINI" CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 0
CARH050001 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MONSERRATO 5
CARI02000L I.P.I.A. "FERRARIS" IGLESIAS ASSISTENTE AMMINISTRATIVO IGLESIAS 2
CASL01000N L.A. "FOISO FOIS" CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 1
CATD020007 I.T.C.G. "G. M. ANGIOY"  CARBONIA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CARBONIA 0
CATD220001 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 3
CATF04000P I.T.I. "MICHELE GIUA" CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 6
CAVC010001 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAGLIARI 5
CACT70400R CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 022) ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 1
CAIC80700B I.C. A. MANZONI MARACALAGONIS ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA MARACALAGONIS 1
CAIC83500G I.C VILLAPUTZU MURAVERA ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA VILLAPUTZU 1
CAIC84200P I.C. DECIMOPUTZU - SILIQUA ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA DECIMOPUTZU 1
CAIC84400A ELMAS  "MONS. SABA" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA ELMAS 1
CAIC87000V I.C. GIUSY DEVINU ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 0
CAIC87100P I.C. CARBONIA - "SATTA" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CARBONIA 0
CAIC882005 I.C. N. 1 - 2  QUARTU S.ELENA ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA QUARTU SANT'ELENA 1
CAIC88400R I.C. FERMI -  DA VINCI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA GUSPINI 1
CAIC895007 I.C. A.LORU -DESSI' ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA VILLACIDRO 0
CAIC8AK00V ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOTERRA1 ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAPOTERRA 1
CAIC8AM00E UGO FOSCOLO - VIA STOCCOLMA ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 1
CAIS00100L I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CARBONIA 0
CAIS00100L I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CARBONIA 0
CAIS00200C I.I.S. "AZUNI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO ARR2 MECCANICA (I32) CAGLIARI 1
CAIS00200C I.I.S. "AZUNI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 3
CAIS00200C I.I.S. "AZUNI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR20 ALBERGHIERA CAGLIARI 1
CAIS00200C I.I.S. "AZUNI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE CAGLIARI 1
CAIS004004 I.I.S. "G. DESSI'" VILLAPUTZU ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA VILLAPUTZU 0
CAIS004004 I.I.S. "G. DESSI'" VILLAPUTZU ASSISTENTE TECNICO AR20 ALBERGHIERA VILLAPUTZU 1
CAIS00600Q I.I.S. "L. EINAUDI" MURAVERA ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA MURAVERA 1
CAIS00600Q I.I.S. "L. EINAUDI" MURAVERA ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA MURAVERA 0
CAIS009007 "M. BUONARROTI - VOLTA" - GUSPINI ASSISTENTE TECNICO ARR2 MECCANICA (I32) GUSPINI 0
CAIS009007 "M. BUONARROTI - VOLTA" - GUSPINI ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) GUSPINI 1
CAIS009007 "M. BUONARROTI - VOLTA" - GUSPINI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA GUSPINI 1
CAIS009007 "M. BUONARROTI - VOLTA" - GUSPINI ASSISTENTE TECNICO AR20 ALBERGHIERA GUSPINI 0
CAIS009007 "M. BUONARROTI - VOLTA" - GUSPINI ASSISTENTE TECNICO AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE GUSPINI 1
CAIS009007 "M. BUONARROTI - VOLTA" - GUSPINI ASSISTENTE TECNICO AR28 AZIENDA AGRARIA GUSPINI 0
CAIS011007 "BECCARIA - E. LOI" CARBONIA ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CARBONIA 5
CAIS011007 "BECCARIA - E. LOI" CARBONIA ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CARBONIA 0
CAIS011007 "BECCARIA - E. LOI" CARBONIA ASSISTENTE TECNICO AR20 ALBERGHIERA CARBONIA 0
CAIS011007 "BECCARIA - E. LOI" CARBONIA ASSISTENTE TECNICO AR27 OTTICA CARBONIA 0
CAIS011007 "BECCARIA - E. LOI" CARBONIA ASSISTENTE TECNICO AR28 AZIENDA AGRARIA CARBONIA 1
CAIS012003 I.I.S. CARLOFORTE ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) CARLOFORTE 1
CAIS012003 I.I.S. CARLOFORTE ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CARLOFORTE 1
CAIS012003 I.I.S. CARLOFORTE ASSISTENTE TECNICO AR04 IMBARCAZIONI SCUOLA E OFFICINE CARLOFORTE 1
CAIS012003 I.I.S. CARLOFORTE ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CARLOFORTE 0
CAIS01300V I.I.S. "G. ASPRONI" IGLESIAS ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA IGLESIAS 0
CAIS01300V I.I.S. "G. ASPRONI" IGLESIAS ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA IGLESIAS 0
CAIS01400P I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS ASSISTENTE TECNICO ARR2 MECCANICA (I32) ELMAS 1
CAIS01400P I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA ELMAS 0
CAIS01400P I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS ASSISTENTE TECNICO AR10 EDILE ELMAS 0
CAIS01400P I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA ELMAS 0
CAIS01400P I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS ASSISTENTE TECNICO AR28 AZIENDA AGRARIA ELMAS 0
CAIS01600A I.I.S."P. LEVI" QUARTU S.E. ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA QUARTU SANT'ELENA 2
CAIS01600A I.I.S."P. LEVI" QUARTU S.E. ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA QUARTU SANT'ELENA 0
CAIS017006 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA QUARTU SANT'ELENA 1
CAIS017006 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA QUARTU SANT'ELENA 0
CAIS02100T I.I.S. "VIGNARELLI" SANLURI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA SANLURI 0



CAIS02100T I.I.S. "VIGNARELLI" SANLURI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA SANLURI 0
CAIS02100T I.I.S. "VIGNARELLI" SANLURI ASSISTENTE TECNICO AR10 EDILE SANLURI 0
CAIS02100T I.I.S. "VIGNARELLI" SANLURI ASSISTENTE TECNICO AR20 ALBERGHIERA SANLURI 1
CAIS02100T I.I.S. "VIGNARELLI" SANLURI ASSISTENTE TECNICO AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE SANLURI 1
CAIS02300D I.I.S. "BUCCARI-MARCONI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) CAGLIARI 0
CAIS02300D I.I.S. "BUCCARI-MARCONI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 0
CAIS02300D I.I.S. "BUCCARI-MARCONI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR03 COSTRUZIONI NAVALI E TECNOLOGIE 

METALMECCANICHE
CAGLIARI 0

CAIS02300D I.I.S. "BUCCARI-MARCONI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CAGLIARI 0
CAIS024009 I.I.S "MARCONI-LUSSU" S. GAVINO MONREALE ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA SAN GAVINO MONREALE 0
CAIS024009 I.I.S "MARCONI-LUSSU" S. GAVINO MONREALE ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA SAN GAVINO MONREALE 0
CAIS026001 I.I.S. "DE SANCTIS-DELEDDA" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 0
CAIS026001 I.I.S. "DE SANCTIS-DELEDDA" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CAGLIARI 1
CAIS026001 I.I.S. "DE SANCTIS-DELEDDA" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR17 RIPRESA CINEMATOGRAFICA E TELEVISIVA CAGLIARI 0
CAIS026001 I.I.S. "DE SANCTIS-DELEDDA" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA CAGLIARI 0
CAIS02700R I.I.S. "ASPRONI-FERMI" IGLESIAS ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA IGLESIAS 1
CAIS02700R I.I.S. "ASPRONI-FERMI" IGLESIAS ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA IGLESIAS 0
CAIS02700R I.I.S. "ASPRONI-FERMI" IGLESIAS ASSISTENTE TECNICO AR11 METALLURGICO-MINERARIA IGLESIAS 0
CAIS02700R I.I.S. "ASPRONI-FERMI" IGLESIAS ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA IGLESIAS 0
CAIS02800L I.I.S. "L. EINAUDI" SENORBI' ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA SENORBI' 0
CAIS02800L I.I.S. "L. EINAUDI" SENORBI' ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA SENORBI' 0
CAIS02800L I.I.S. "L. EINAUDI" SENORBI' ASSISTENTE TECNICO AR10 EDILE SENORBI' 0
CAIS02800L I.I.S. "L. EINAUDI" SENORBI' ASSISTENTE TECNICO AR28 AZIENDA AGRARIA SENORBI' 0
CAIS02900C I.I.S  "SERGIO ATZENI" CAPOTERRA ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAPOTERRA 0
CAIS02900C I.I.S  "SERGIO ATZENI" CAPOTERRA ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CAPOTERRA 0
CAIS03100C I.I.S. "D. SCANO-O. BACAREDDA" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) CAGLIARI 3
CAIS03100C I.I.S. "D. SCANO-O. BACAREDDA" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 3
CAIS03100C I.I.S. "D. SCANO-O. BACAREDDA" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CAGLIARI 0
CAIS03100C I.I.S. "D. SCANO-O. BACAREDDA" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR10 EDILE CAGLIARI 0
CAIS03100C I.I.S. "D. SCANO-O. BACAREDDA" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA CAGLIARI 0
CAIS032008 "ZAPPA - PITAGORA"  ISILI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA ISILI 0
CAIS032008 "ZAPPA - PITAGORA"  ISILI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA ISILI 0
CAIS032008 "ZAPPA - PITAGORA"  ISILI ASSISTENTE TECNICO AR10 EDILE ISILI 0
CAIS033004 I.I.S. "A. MEUCCI-E. MATTEI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) CAGLIARI 1
CAIS033004 I.I.S. "A. MEUCCI-E. MATTEI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 4
CAIS033004 I.I.S. "A. MEUCCI-E. MATTEI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR10 EDILE CAGLIARI 0
CAIS033004 I.I.S. "A. MEUCCI-E. MATTEI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR26 ODONTOTECNICA CAGLIARI 1
CAIS033004 I.I.S. "A. MEUCCI-E. MATTEI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR28 AZIENDA AGRARIA CAGLIARI 1
CAPC03000V L.C. "DETTORI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 0
CAPC03000V L.C. "DETTORI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CAGLIARI 0
CAPC050004 L.C. "SIOTTO PINTOR" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 0
CAPC050004 L.C. "SIOTTO PINTOR" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CAGLIARI 0
CAPC06000P L.C. "E. PIGA" VILLACIDRO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA VILLACIDRO 0
CAPC06000P L.C. "E. PIGA" VILLACIDRO ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA VILLACIDRO 0
CAPC09000E LICEO CL/LING/SC. UM. "MOTZO" QUARTU S.E ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA QUARTU SANT'ELENA 0
CAPC09000E LICEO CL/LING/SC. UM. "MOTZO" QUARTU S.E ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA QUARTU SANT'ELENA 0
CAPM02000C I.M. "D'ARBOREA"  CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 1
CAPM02000C I.M. "D'ARBOREA"  CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CAGLIARI 0
CAPM04000N I.M. "BAUDI DI VESME" IGLESIAS ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA IGLESIAS 0
CAPS02000B L.S. "ALBERTI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 1
CAPS02000B L.S. "ALBERTI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CAGLIARI 0
CAPS04000L L.S. "MICHELANGELO" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 0
CAPS04000L L.S. "MICHELANGELO" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CAGLIARI 0
CAPS050007 L.S. "A. PACINOTTI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 1
CAPS050007 L.S. "A. PACINOTTI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CAGLIARI 1
CAPS050007 L.S. "A. PACINOTTI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA CAGLIARI 1
CAPS06000T L.S. "E. LUSSU" SANT'ANTIOCO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA SANT'ANTIOCO 0
CAPS06000T L.S. "E. LUSSU" SANT'ANTIOCO ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA SANT'ANTIOCO 0
CAPS120008 L.S. "PITAGORA" SELARGIUS ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA SELARGIUS 0



CAPS120008 L.S. "PITAGORA" SELARGIUS ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA SELARGIUS 0
CAPS13000V LICEO SC/CL "EUCLIDE" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 0
CAPS13000V LICEO SC/CL "EUCLIDE" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CAGLIARI 0
CARF010003 I.P.S.S. "PERTINI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 0
CARF010003 I.P.S.S. "PERTINI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR22 MODA E COSTUME CAGLIARI 0
CARH050001 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO ASSISTENTE TECNICO ARR2 MECCANICA (I32) MONSERRATO 1
CARH050001 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA MONSERRATO 0
CARH050001 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO ASSISTENTE TECNICO AR20 ALBERGHIERA MONSERRATO 3
CARH050001 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO ASSISTENTE TECNICO AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE MONSERRATO 0
CARH050001 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA MONSERRATO 1
CARI02000L I.P.I.A. "FERRARIS" IGLESIAS ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) IGLESIAS 0
CARI02000L I.P.I.A. "FERRARIS" IGLESIAS ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA IGLESIAS 0
CARI02000L I.P.I.A. "FERRARIS" IGLESIAS ASSISTENTE TECNICO AR20 ALBERGHIERA IGLESIAS 0
CARI02000L I.P.I.A. "FERRARIS" IGLESIAS ASSISTENTE TECNICO AR21 ALBERGHIERA AMMINISTRATIVA CONTABILE IGLESIAS 0
CASL01000N L.A. "FOISO FOIS" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 1
CASL01000N L.A. "FOISO FOIS" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CAGLIARI 0
CATD020007 I.T.C.G. "G. M. ANGIOY"  CARBONIA ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CARBONIA 2
CATD020007 I.T.C.G. "G. M. ANGIOY"  CARBONIA ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CARBONIA 0
CATD020007 I.T.C.G. "G. M. ANGIOY"  CARBONIA ASSISTENTE TECNICO AR10 EDILE CARBONIA 0
CATD020007 I.T.C.G. "G. M. ANGIOY"  CARBONIA ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA CARBONIA 1
CATD220001 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 0
CATD220001 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CAGLIARI 0
CATF04000P I.T.I. "MICHELE GIUA" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO ARR2 MECCANICA (I32) CAGLIARI 1
CATF04000P I.T.I. "MICHELE GIUA" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 0
CATF04000P I.T.I. "MICHELE GIUA" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CAGLIARI 0
CATF04000P I.T.I. "MICHELE GIUA" CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA CAGLIARI 1
CAVC010001 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE ASSISTENTE TECNICO ARR2 MECCANICA (I32) CAGLIARI 0
CAVC010001 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CAGLIARI 0
CAVC010001 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA CAGLIARI 0
CACT70000D CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 016) COLLABORATORE SCOLASTICO SAN GAVINO MONREALE 0
CACT701009 CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 017) COLLABORATORE SCOLASTICO IGLESIAS 0
CACT702005 CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 018) COLLABORATORE SCOLASTICO CARBONIA 0
CACT703001 CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 021) COLLABORATORE SCOLASTICO SERRAMANNA 1
CACT70400R CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 022) COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 5
CACT70500L CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 023) COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 3
CACT70600C CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 024) COLLABORATORE SCOLASTICO QUARTU SANT'ELENA 1
CACT707008 CENTRO TERRITORIALE (DISTRETTO 019) COLLABORATORE SCOLASTICO SENORBI' 1
CACT708004 CENTRO TERRITORIALE ISILI COLLABORATORE SCOLASTICO ISILI 0
CACT70900X CENTRO TERRITORIALE MURAVERA COLLABORATORE SCOLASTICO MURAVERA 0
CACT71100X CTP SANT'ANTIOCO  (DISTRETTO 018) COLLABORATORE SCOLASTICO CARBONIA 1
CAEE033002 SESTU 1 COLLABORATORE SCOLASTICO SESTU 2
CAIC80700B I.C. A. MANZONI MARACALAGONIS COLLABORATORE SCOLASTICO MARACALAGONIS 4
CAIC808007 IC SAN G.BOSCO-PIETRO LEO COLLABORATORE SCOLASTICO GONNOSFANADIGA 1
CAIC81200V IC RAND TUVERI DMILANI-COLOMBO COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 7
CAIC81800T I. C . "V.ANGIUS" - PORTOSCUSO COLLABORATORE SCOLASTICO PORTOSCUSO 0
CAIC82000T ISTITUTO COMPRENSIVO CARLOFORTE COLLABORATORE SCOLASTICO CARLOFORTE 7
CAIC82100N TADDEO COSSU (TEULADA) COLLABORATORE SCOLASTICO TEULADA 4
CAIC824005 SAN GIOVANNI SUERGIU COLLABORATORE SCOLASTICO SAN GIOVANNI SUERGIU 4
CAIC825001 I.C. SANTADI NARCAO COLLABORATORE SCOLASTICO SANTADI 0
CAIC82800C ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA COLLABORATORE SCOLASTICO GUASILA 1
CAIC83000C SENORBI' COLLABORATORE SCOLASTICO SENORBI' 0
CAIC83300X IST. COMPRENS. VILLASIMIUS COLLABORATORE SCOLASTICO VILLASIMIUS 9
CAIC83500G I.C VILLAPUTZU MURAVERA COLLABORATORE SCOLASTICO VILLAPUTZU 0
CAIC83900V I.C. SANLURI COLLABORATORE SCOLASTICO SANLURI 0
CAIC840003 VILLASOR  "E.PUXEDDU" COLLABORATORE SCOLASTICO VILLASOR 7
CAIC84100V SAN SPERATE - G.DELEDDA COLLABORATORE SCOLASTICO SAN SPERATE 7
CAIC84200P I.C. DECIMOPUTZU - SILIQUA COLLABORATORE SCOLASTICO DECIMOPUTZU 3
CAIC84300E DECIMOMANNU  -"L. DA VINCI" COLLABORATORE SCOLASTICO DECIMOMANNU 1
CAIC84400A ELMAS  "MONS. SABA" COLLABORATORE SCOLASTICO ELMAS 3



CAIC845006 IST.COMPR. "B.CROCE" PULA COLLABORATORE SCOLASTICO PULA 8
CAIC846002 I.C. SARROCH COLLABORATORE SCOLASTICO SARROCH 4
CAIC84700T I.C. SETTIMO S. PIETRO COLLABORATORE SCOLASTICO SETTIMO SAN PIETRO 2
CAIC84800N VILLAMAR COLLABORATORE SCOLASTICO VILLAMAR 1
CAIC86200X ISTITUTO COMPRENSIVO SU PLANU COLLABORATORE SCOLASTICO SELARGIUS 3
CAIC86300Q SAN GAVINO MONREALE COLLABORATORE SCOLASTICO SAN GAVINO MONREALE 0
CAIC86400G I.C.  PIRRI  1 - PIRRI 2 COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 7
CAIC866007 SERRAMANNA COLLABORATORE SCOLASTICO SERRAMANNA 2
CAIC867003 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 8
CAIC87000V I.C. GIUSY DEVINU COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 3
CAIC87100P I.C. CARBONIA - "SATTA" COLLABORATORE SCOLASTICO CARBONIA 2
CAIC87200E ISTITUTO COMPRENSIVO MONASTIR COLLABORATORE SCOLASTICO MONASTIR 0
CAIC87300A I. C. E.CORTIS-QUARTUCCIU COLLABORATORE SCOLASTICO QUARTUCCIU 2
CAIC874006 UTA COLLABORATORE SCOLASTICO UTA 1
CAIC875002 DOMUSNOVAS IST. COMPR. COLLABORATORE SCOLASTICO DOMUSNOVAS 0
CAIC87600T DELEDDA PASCOLI DON MILANI COLLABORATORE SCOLASTICO CARBONIA 2
CAIC87700N SANT'ANTIOCO-CALASETTA COLLABORATORE SCOLASTICO SANT'ANTIOCO 4
CAIC87800D DOLIANOVA COLLABORATORE SCOLASTICO DOLIANOVA 0
CAIC879009 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA COLLABORATORE SCOLASTICO MONSERRATO 1
CAIC882005 I.C. N. 1 - 2  QUARTU S.ELENA COLLABORATORE SCOLASTICO QUARTU SANT'ELENA 5
CAIC88400R I.C. FERMI -  DA VINCI COLLABORATORE SCOLASTICO GUSPINI 0
CAIC88500L SAN NICOLO' GERREI COLLABORATORE SCOLASTICO SAN NICOLO' GERREI 1
CAIC887008 I.C. IGLESIAS- "C. NIVOLA" COLLABORATORE SCOLASTICO IGLESIAS 0
CAIC88900X I.C.  IGLESIAS ALLORI COLLABORATORE SCOLASTICO IGLESIAS 0
CAIC890004 I.C SINNAI  N.1 - 2 COLLABORATORE SCOLASTICO SINNAI 4
CAIC89300G I.C. "S. CATERINA " COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 8
CAIC89400B I.C.S.  GRAMSCI+RODARI" - SESTU COLLABORATORE SCOLASTICO SESTU 6
CAIC895007 I.C. A.LORU -DESSI' COLLABORATORE SCOLASTICO VILLACIDRO 0
CAIC89800P I.C. N.6 -3 QUARTU S. ELENA COLLABORATORE SCOLASTICO QUARTU SANT'ELENA 0
CAIC89900E I. C.  N. 4 QUARTU SANT'ELENA COLLABORATORE SCOLASTICO QUARTU SANT'ELENA 3
CAIC8AA003 IC. N.5 QUARTU S. ELENA COLLABORATORE SCOLASTICO QUARTU SANT'ELENA 4
CAIC8AB00V I.C. ISILI-MANDAS COLLABORATORE SCOLASTICO ISILI 5
CAIC8AC00P I.C. NURRI COLLABORATORE SCOLASTICO NURRI 0
CAIC8AE00A SELARGIUS 1 COLLABORATORE SCOLASTICO SELARGIUS 3
CAIC8AF006 SELARGIUS 2 COLLABORATORE SCOLASTICO SELARGIUS 9
CAIC8AG002 IST COMPRENSIVO GIOVANNI LILLIU COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 6
CAIC8AH00T ISTITUTO COMPRENSIVO ASSEMINI 1 COLLABORATORE SCOLASTICO ASSEMINI 2
CAIC8AJ003 ISTITUTO COMPRENSIVO ASSEMINI 2 COLLABORATORE SCOLASTICO ASSEMINI 5
CAIC8AK00V ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOTERRA1 COLLABORATORE SCOLASTICO CAPOTERRA 0
CAIC8AL00P CAPOTERRA 2 - COLLABORATORE SCOLASTICO CAPOTERRA 0
CAIC8AM00E UGO FOSCOLO - VIA STOCCOLMA COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 4
CAIC8AN00A VIA CASTIGLIONE(CAGLIARI) COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 8
CAIS00100L I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA COLLABORATORE SCOLASTICO CARBONIA 0
CAIS00200C I.I.S. "AZUNI" CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 13
CAIS004004 I.I.S. "G. DESSI'" VILLAPUTZU COLLABORATORE SCOLASTICO VILLAPUTZU 2
CAIS00600Q I.I.S. "L. EINAUDI" MURAVERA COLLABORATORE SCOLASTICO MURAVERA 1
CAIS009007 "M. BUONARROTI - VOLTA" - GUSPINI COLLABORATORE SCOLASTICO GUSPINI 0
CAIS011007 "BECCARIA - E. LOI" CARBONIA COLLABORATORE SCOLASTICO CARBONIA 4
CAIS012003 I.I.S. CARLOFORTE COLLABORATORE SCOLASTICO CARLOFORTE 0
CAIS01300V I.I.S. "G. ASPRONI" IGLESIAS COLLABORATORE SCOLASTICO IGLESIAS 0
CAIS01400P I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS COLLABORATORE SCOLASTICO ELMAS 4
CAIS01600A I.I.S."P. LEVI" QUARTU S.E. COLLABORATORE SCOLASTICO QUARTU SANT'ELENA 5
CAIS017006 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. COLLABORATORE SCOLASTICO QUARTU SANT'ELENA 5
CAIS02100T I.I.S. "VIGNARELLI" SANLURI COLLABORATORE SCOLASTICO SANLURI 1
CAIS02300D I.I.S. "BUCCARI-MARCONI" CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 4
CAIS024009 I.I.S "MARCONI-LUSSU" S. GAVINO MONREALE COLLABORATORE SCOLASTICO SAN GAVINO MONREALE 2
CAIS026001 I.I.S. "DE SANCTIS-DELEDDA" CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 6
CAIS02700R I.I.S. "ASPRONI-FERMI" IGLESIAS COLLABORATORE SCOLASTICO IGLESIAS 0
CAIS02800L I.I.S. "L. EINAUDI" SENORBI' COLLABORATORE SCOLASTICO SENORBI' 0



CAIS02900C I.I.S  "SERGIO ATZENI" CAPOTERRA COLLABORATORE SCOLASTICO CAPOTERRA 2
CAIS03100C I.I.S. "D. SCANO-O. BACAREDDA" CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 5
CAIS032008 "ZAPPA - PITAGORA"  ISILI COLLABORATORE SCOLASTICO ISILI 2
CAIS033004 I.I.S. "A. MEUCCI-E. MATTEI" CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 6
CAPC03000V L.C. "DETTORI" CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 3
CAPC050004 L.C. "SIOTTO PINTOR" CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 2
CAPC06000P L.C. "E. PIGA" VILLACIDRO COLLABORATORE SCOLASTICO VILLACIDRO 0
CAPC09000E LICEO CL/LING/SC. UM. "MOTZO" QUARTU S.E COLLABORATORE SCOLASTICO QUARTU SANT'ELENA 0
CAPM02000C I.M. "D'ARBOREA"  CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 6
CAPM04000N I.M. "BAUDI DI VESME" IGLESIAS COLLABORATORE SCOLASTICO IGLESIAS 0
CAPS02000B L.S. "ALBERTI" CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 5
CAPS04000L L.S. "MICHELANGELO" CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 6
CAPS050007 L.S. "A. PACINOTTI" CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 3
CAPS06000T L.S. "E. LUSSU" SANT'ANTIOCO COLLABORATORE SCOLASTICO SANT'ANTIOCO 0
CAPS120008 L.S. "PITAGORA" SELARGIUS COLLABORATORE SCOLASTICO SELARGIUS 1
CAPS13000V LICEO SC/CL "EUCLIDE" CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 1
CARF010003 I.P.S.S. "PERTINI" CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 2
CARH050001 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO COLLABORATORE SCOLASTICO MONSERRATO 5
CARI02000L I.P.I.A. "FERRARIS" IGLESIAS COLLABORATORE SCOLASTICO IGLESIAS 1
CASL01000N L.A. "FOISO FOIS" CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 10
CATD020007 I.T.C.G. "G. M. ANGIOY"  CARBONIA COLLABORATORE SCOLASTICO CARBONIA 0
CATD220001 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 5
CATF04000P I.T.I. "MICHELE GIUA" CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 3
CAVC010001 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE COLLABORATORE SCOLASTICO CAGLIARI 23
CAVC010001 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE CUOCO CAGLIARI 4
CAVC010001 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE GUARDAROBIERE CAGLIARI 1
CAVC010001 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE INFERMIERE CAGLIARI 1
CAIS004004 I.I.S. "G. DESSI'" VILLAPUTZU OPERATORE DELLE AZIENDE AGRARIE VILLAPUTZU 0
CAIS009007 "M. BUONARROTI - VOLTA" - GUSPINI OPERATORE DELLE AZIENDE AGRARIE GUSPINI 2
CAIS011007 "BECCARIA - E. LOI" CARBONIA OPERATORE DELLE AZIENDE AGRARIE CARBONIA 2
CAIS01400P I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS OPERATORE DELLE AZIENDE AGRARIE ELMAS 1
CAIS02800L I.I.S. "L. EINAUDI" SENORBI' OPERATORE DELLE AZIENDE AGRARIE SENORBI' 0


